Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение 438 ИВДИВО Ставрополь 2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВАС Савелия ИВО ИВАС Кут Хуми

Парадигмальный Совет ИВДИВО Ставрополь
                               Протокол Совета от 16.11.2024

                                                                                          Согласовано: ИВАС КХ30.11.2024
Присутствовали:

Лобанова В.

Полещук В.

Сотников Ю.

Прохира А.

Литвинова Л.

Мендель М.

Мурашева И.

Красавина Т.

Тихенко В.

Астафурова Э.

Ткачук В.

Состоялись:

1. Стяжали и развернули 16-рицу Истины ИВО 16-рицей Космосов качеством тем или дел как Аватар организации, личными поручениями, темами как некой стратегией внутреннего роста.

2. Вошли в течение тез из ядра Истины для внутренней философии.

3. Разум и Высший Разум одним Ядром, его строение, состояние, процессуальность.

4. Станци: Рост истинности О-Ч-З Время Генезиса Творения ИВО.

Решение:

1.Продолжить разработку Разума.

2Личными действиями разрабатываться видами Космосов применением 16-рицы Истины.
Голосование: проголосовали единогласно.

             Составила Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ставрополь

              Надежда Выдрина.